Morleis 30 (12)

Le ego Stephanus Gaffelius Artium Litterarum ac philosophicis Magister, Iuris Vetus Sacralium, publicis sacris Episcopalis, Imperiali ac Regali authoritatis Litterarum. Causarum consilio
et Ceteris statuibus infra Omnes scriba Farutus, quia dicta Litteratione, approbatam, ratiabilitum Instrumentum prostatum promissum est ex quo inter ipsorum obligacionem, et renuntiationem. Omnesque aliis
et singulis, dum si vel promittentes fuerint, et agerentur una cum grammaticis et poetis presens et personaliter interficiantur, et omnia et singula sua fieri vellet et vult, nec in notam sumposi. Toto loco pro sonor publicum in
sternendum manu mea propria scriptum et male confeci, subscripti publicani ac sanci publicum formam reatigi signe remini et cognoscere meos scilicet et consuecos signatus regaliter regnique in fidem ut locum
omnium et singulorum primis portum.

os Cris toporus Preislebus Furi viij. Doctor Curie episcopalis Viennae in Austria in spiritualibus vicarius & officialis generalis &c. variorum & singularis quibus expedite presentes visuris lecturis pariter & audituris
salutem in domino. Quoniam plerumq; ob locorum distantiam ac viarum discrimina de fide publicorum Notariorum seu tabellionum dubitari contingit. Fiducia uniuscuiuslibet vestrum tenore presentium notificamus &
attestamur in verbo veritatis. quod eruditus & probatissimus vir. dominus Stephanus Hasselius Artium liberalium ac Philosophie Magister figura scriptus. qui huius prefatis instrumentum manu sua propria scriptis subscripsit & coniugavit
per nullus annos. sicut et alii eiusdem ecclesie. sacris apostolicae proprieatis ac regali autoritate notarii. ac capitulo Curie Palatinensis Archidiocesis Austriæ insin. Onusam scriba iuratus. bonis. fideliis atque legalis ex probata habeatur
tenetur & reputatur. cuiusque scripturis ratio & instrumentis publici semper adducta fuit & adhuc hodie addubetur in judicij. Extra plenaria & indubitate poterit. Itaq; non expedite processum de personis dubitatis sed fidem recte.
fianciam adhibere. In curia rei fidei & testimonium presentibus quas nostra & notarii manus propriis subscriptissimus. sigillum officialem nostri maius appendi fecimus. Viennae Austriae in curia superiorum die Furi trigesima mensis
Januarij Anno salutis millesimo quingentesimo quinquaginta sexto &c.

Christophorus Lurii
n. I. doctor, officiales Vienne

Morbis 30 (12)

Ego Jacobus Vivaldi alias Iacchus Scholasticus, M. Annis,
Ecclesie Argentoratensis, Dicte, Comite Calixtino Episcopis armis
Apollinae Impensis ex Rom. Regia authoris operumque et
Civitatis Nominis Antedictis in Provinciis Hispanie et Somera-
nia invaserat. In fidem rei factae immunitas legibus nostra proponitur
magistrorum regia approbatione.

H. B. 3.

III N. 122

1836. *Licentia C. Martinus f. Lioz de Lioz gennung
Gothum Recut. inq. j. 1836. C. Sennius*

30/18

Merklo 30 (12)

(12)

N CRISTI NOMINE AMEN. Anno domini a Nativitate eundem diebissimum quingentorum. Unde regisimmo Sexto Indicatore trimaginaria. Tempore Serenissimi regis fratris eiusdem dominii. Caroli Quarti anno siglo factus eiusdem clementia 20 manorum Imperatoris et Senatus Augusti, die vero merciv ex anno regis Januarii in Civitate Vinea rita in Austria inferiori est de domo nobilis dominij Nicolai Petri in placis Priscianis pro nobis. Profectus teribus manuscriptis. Cum zic omni clavis nomine ac pri nivis et commode illustris domini filii greciam Hagadis et genere domini comitis Leopoldi dominii et comitis Leopoldi fuit facta nullam in prouincia, metu de exercituq' primam dominum C'risti regnum declaratum. Ego carissimi cardinali tridentini, cumdem illustris domini comitis Leopoldi dominum regnum Regis Leopoldi, necnon illustris dominum confitimus de laetitia de laetitia castri, et quoniam dominum formam factum Barinem in Veli ac post eum mortem illustris dominum contem sigismundum comitem Archi et una, iurors et curatores prefati illustris dominum comes Leopoldi nomine ne premet inter nos usque, et illustris et generosus dominus contem Sigismundum comitem et dominum Leopoldum ac supremam Seculariterum et consilium probabante sacre Regis Universitatis eius illustris domini comitis Leopoldi consubsum et aeterna, et maxime instrumenta tria regale exhibita. Unum sicut per damnum formam Antonium obellum notarium revereturum in capite petri festis sub die mensis Octobris illustris dominum grecum quarto et duo alia per dominum Antonium Brixianum notarium Regis. Videlicet unus de duobus pro dicto meo fuerunt dux et omnia bona, inter nos illustris dominus consobrinos in aliis problemata petre his in sub die ultima mes Augusti illustris grecum quisque regis quarto, et alius quod juxta sententias de bavarica, latet per nobiles dominum Leopoldum Barrem cuicunq' iuris consulemus et faciemus. Ratum de moscelini distritus riperis Salony. Et bavaricum de gratiarum. Et villa nulla nolle sagitta. Iuris libetum eardi regi, et Antonium Bonayacum notarium Regis judicis compromissarius ad hoc utrum probabile instrumento appare deputatus, per prefatos illustris reges tates et curatores et diuimus illustris dominum contem sigismundum de locis publicatis in capro monte Sancti Joannis de Cedrono, sub die Sabbathi uiginti et duas mensis Septembri. Illustris grecum quingentorum quatuor regis gesti quinto. Cum promulgatione tamen per fidem illustris dominum comitem Leopoldum ac consueta die locorum illustris dominum instrumenta et iurorum et curatorum facta, ab abundantia tenuerunt causulas ratificandas, cum primum perueniret ad mandatum statutum, ut fuerit a tutela conservata a proposita sacra Regie ob auctoritate eiusdem instrumento, scripturam et acta usq; in Scolietum dicte facte et factarum tam ab ipsi Reuerendissimo domino consobrino seu suo intervento quam ab eis illustris dominum tutoribus et curatoribus nomine sua. Scriptura cum nunc idem illustris dominus comes Leopoldus dominus a generalitate sacra Regie Maxestate gratiam seu cattalitatem in petratur, et a tutela ipsa liberatur ac sui omnino iure factus fuerit ut de dicta liberatione et iure eius factus conceperit, usque et litteris patentibus in lingua germania scriptis solita sigilla sua manifestatio, et manu roba ratis quae ego notarius infra scriptos laganum praticulum germanum callens, legi et diligenter conservans. Deinceps et pro comportatione illius dies omnis Sabens quod praesertim omnia in instrumenta scriptura et acta usq; in Scolietum dicte factas nomine eius factas, in inter gre, uictos Reuerendissimum dominum Cardinalem commissariam utique ac illustris dominos tates et curatores parturum et illas item agenerosum dominum comitem Sigismundum conservantes et cedentes ad eum domum et iudecere men utilitatem ipsius illustris dominum comites Leopoldiani filio quoniam sic et illustris dominus Gaspar comiti Leopoldi procuratori ad hoc per prefatos illustris tres doctores et curatores deputato ut de dicta precaria agueret instrumento publico regata per Hippolitum Batalliam notarium villa, villa laganum dicessit tridenti sub die subleti decimoginta quatuor regis publicatis in capro nonnullis et dictis predictis gram et oraculum regis notarium infra scriptis usq; et legi et iuris et usum usq; finit, cum ipsius instrumento consilio et participatione non habui, non metu nec aliquo alio iuris vel facti errore dubius sed sunt, motu proprio ac ex certa sui scientia et immo bene liberatur prout observat modis, etiam iterum etiam notarium infra scriptum delicti, adhuc sancte dei Evangelie corporaliter protestat. Ratificatus. Laudatus approbatus et confirmatus omnia et singula instrumenta acta et scriptura sua, facta et factas nomine ipsius dominum comes Leopoldum, Reuerendissimum dominum Cardinalem et communem, et illustris dominos tates et curatores et praesertim illa tria instrumenta regata per ipsa scripta dominus Antonius coquilius et dominum Antonium Brixianum, cum omnibus clausulae contentis in dictis instrumentis contentis ac etiam predictis instrumentis specialibus non sunt mentio. Quam quidem instrumentum approbatum, laganum ac immo et singula in predictis instrumentis contentis expressis et mortua idem illustris dominus comes Leopoldus dominus melius manu per se notarium infra scriptum idem delat, manus eius scriptario scribit, ad hanc die Evangelie uera et profe- missio Sabere firma, recta, et recta, nec illis seu parti illarum ulli unquam tempore, per se vel aliis seu aliis contrahuisse, contrafacti vel contravenire, ac etiam si opportueret se requestita fuerit a persona illius illustris domino comite sigismundo seu sa- me, redibus suis verbis aut scriptis aliqua aliam maiorem ratificationem et promissionem facere illam ab eo dilectione aliquae in melius, forma iusta tenore die februario et apud ipsius promisit et probavit, nec dissolutionem et instrumento potest. Sub obligatione sue fiduci et sub de hypotese omnium et singulorum suorum suorum mobilium et immobilium presentium et futurorum, et qualibet Juris et facti renuntiatione. Regis me notarium infra scriptum, tangit publicum et universitatem personam ut le predictis omnibus unum vel plures, publicum seu publica confidiam instrumentum et instrumentum ad aeternum et memoriam. Praesertibus istud illustris domino Gaspari Brixianus anno Scolieti anno 1500. Palladium etc. Romanorum Regis Maxistis consiliario, illustris domino Comite Vicarius dominus comite ab Archi, Generoso et mag. am Francisco, dno a Lurri etc, prefatis Regis Universitatis et Regis Universitatis et Regis Universitatis et Cameris sua Regia majoriori aus tria Regentis, Maynisi, et clarissimi vero anno Caspa- mi inferiori Austria regent Generoso et mag. am Hieronymo Beckus dno in Leopolisdorf Regis Maxistis consiliario et Cameris sua Regia majoriori aus tria Regentis, Hieronymo Beckus dno Hieronymus Quadtus Lurri et Andream saluberrima dno Toto pro febere eiusdem in Arcis Sigismundis Viciensis Austriae Ornametria. Maynisi domino Alvario Staralati et Ricordi, testibus ad primitu uscentis rogatis, et specialiter regisit.

Te ego Stephanus Gastelius Artium liberalium ac philosophicus Hungarorum, juris Verius Sacralium, quibus sacris scriptis locis, Imperialis ac Regalis autoritatibus testarim. Causarum coniugii Carta Patrum infra Onam scriba fatus, quia dicta laudationi, approbationi, ratiabilitum instrumenti, protestationi, promissione, et rescriptu, obligationi, et renunciationi. Omnesque alijs et singulis, dum si ne primitur fuerint, et agerentur, una cum praeiunctis testibus presentes et personaliter interfici. Ego etiam et singula su scripta nisi et audiri ne innotescat superbi. Fidei hoc pro sensu publicum in instrumentum manu mea propria scriptum et inde confessi, subdixi, publicavi ac in sanctum publicum formam realigi signis nomine et cognomine meis solito et contractis signis regis et regis litteris in scilicet et Testamento omnium et singulorum presentium.

Nos Cris lothorus Syris lobibus Juris Artis Doctor Curiae episcopalis Viennae in spiritualibus vicariis et officiis generalis et Vicariis et singulis quibus expedit presentes viris lecti viri pariter et auditur salutem in domino. Quoniam plerumque locarum distractarum ac viarum discrimina de fide publicarum notariorum seu tabellionum dubitari contingit, fidei in universitate vestra et cuiilibet vestrum tenore presentium notificamus et attestamus in verbo certitatis, quod eruditus et spectabilis vir dominus Stephanus Gastelius Artium liberalium ac philosophicus Magister supra scriptus, qui hoc presentis instrumentum manu sua propria scriptis subscriptis et confidit, et ratificauit per multis annis, fidei et aliis est notarius, sacra Apostolicae fidei et regali autoritate rotarius, ac cuiusdam confidit Curia Patrum in Austriae Archidiocesis Austriae infra Onam scriba fatus, bonus, fidelis atque legalis ac pro tali habetur tenetur et reputatur, supra scriptis ratione et instrumentis publici semper additetur in judicis et extra plenaria et indubitate fidei, fidei non expedit quicquid de presentis dubitare sed fidem credam additore, in causa rei fidei et testimonium presentibus, quas nostra et notarii manus propriis subscriptis, sigillum officiale nostro maius apponi fecimus. Viennae Austriae in Curia Sacrae Sedis die tunc triacima Mensis Januarii anno salutis Millelmo quinquecentum.